
Vernis Blend
Elektronická umyvadlová baterie s předem nastavenou teplotou, napájení ze sítě 230 V
Povrch: chrom___Číslo položky: 71501000

Popis
Vlastnosti
· ComfortZone 100
· vyložení: 112 mm 
· typ proudu: normální proud 
· výkyvný perlátor
· maximální průtokové množství při 3 barech: 5 l/min 
· teplota předem nastavitelná
· s izolovaným vedením vody
· zpětný ventil
· technika infračerveného senzoru
· automatické nastavení prostředí infračerveného

senzoru
· připojení na síť 230 V / 50 Hz
· nastavitelná doba provozu
· doba běhu: 10 s, 20 s, 30 s 
· možnost aktivace hygienického propláchnutí

(automatický průtok vody)
· četnost hygienického propláchnutí: 24 h, 48 h, 72 h 
· doba hygienického propláchnutí: 10 s, 20 s, 30 s 
· lze aktivovat stálý oplach (jednotlilvá spláchnutí

vodou po dobu 200 sekund, vhodné pro tepelnou
desinfekci)

· režim čištění: ruční zastavení vody pro čištění
umyvadla

· Rozměr přívodů: DN15 
· filtr nečistot v připojovací hadici
· četnost hygienického oplachu a doba hygienického

oplachu jsou na sobě navzájem nezávislé (24 h - 10
s, 48 h - 20 s, 72 h - 30 s)

Technologie

Další podrobnosti najdete na.našich webových stránkách..Těšíme se na vaši návštěvu!
9.5.24

1 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/search/?lang=de_DE&text=71501000


Vernis Blend
Elektronická umyvadlová baterie s předem nastavenou teplotou, napájení ze sítě 230 V
Povrch: chrom___Číslo položky: 71501000

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na.našich webových stránkách..Těšíme se na vaši návštěvu!
9.5.24

2 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/search/?lang=de_DE&text=71501000

